（様式第５号）

山梨県電気自動車等導入支援事業費補助金
利用状況報告書

　年　　月　　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
氏名

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で額の確定通知のあった山梨県電気自動車等導入支援事業費補助金により取得した対象設備について、同補助金交付要綱１４条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業完了年月日
　　　　　年　　月　　日

２　報告する設備の概要
（１）設備名称

（２）設備の所有者

（３）設備所在地

３ 添付資料
（別紙）年間実績報告書

（添付様式第１号）
年間実績報告書(　　年度)

（１）電動車等

	走行距離（km）
	電力消費量（kWh）

	再エネ電源から供給した電力量（kWh）
	購入した電力量（kWh）
	合計

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

（２）充電設備等（(1)以外の車両に給電している場合）

	電力消費量（kWh）

	再エネ電源から供給した電力量（kWh）
	購入した電力量（kWh）
	合計

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

（３）添付書類
ア年間走行距離及び年間消費電力量が分かる書類
イ（購入した電力を給電している場合）年間購入電力量及び再エネ電力メニューからの調達を行って再エネ電力等であることが分かる書類